太极大药房大邑蒙古二店2012.年11月19日 盘点分析

1、 盘点数据： 

1、全部数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	69654.63797
	69563.93797
	-90.7
	4415.8106
	50

	以考核价计
	44416.4457
	44390.2627
	　-26.183
	
	


     2、成药数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	51895.61709
	51828.61709
	-67
	3260.8671
	24

	以考核价计
	35003.7582
	34988.5252
	-15.233
	
	


3、中药数据：（包括饮片、贵细、袋装等全部中药）
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	401.78
	389.38
	　-12.4
	52
	1

	以考核价计
	275.176
	265.676
	　-9.5
	
	


      其中： 

      饮片数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	401.78
	389.38
	-12.4
	52　
	1　

	以考核价计
	275.176
	265.676
	-9.5
	
	


      贵细数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　0
	0
	0
	　0
	0　

	以考核价计
	0
	0
	   0 
	
	


2、 盘点分析：

 本次盘点距公司规定时间提前了一个月，至上次盘点已有接近6个月的时间，本次盘点结果的数据差距不算很大，但是任然存在着很多细节的问题。1.前台收银时，没有很严格的核对售出商品的规格以及厂家，导致有部分品种账目跌倒。2.货品位置的混乱以及一商品两价签等情况，此次盘点有及多的额品种位置混乱，导致这样的原因是平常货架维护这块没用心。3.无账目货品，在日常销售中销售此商品但未下账次品总或者是下账下错其他品种而导致了有货无帐的情况.4.收银过程中未出票，导致商品有账无货.
在以后的工作中应：1在收银方面，必须要看清楚商品名称，规格，数量，单位，产地，价格等再进行下一步的收银操作；避免错打，混打，漏打商品。2加强操作训练，熟练快捷的掌握英克系统全部内容，小心谨慎的开每一张票据。3.加强对贵细及知名厂家商品的管理，将这部分商品存放到安全的地方，避免门店出现掉货事件。4.加强门店人员对货品归类以及一码一价签的执行力度，避免在今后的销售过程中在故伎重演.5.销售过程中做到一单下一张收银小票，以免下漏掉或者是遗忘。
3、 正常遗失额：

=（上次盘点后至本次盘点期间的销售额-中药销售额   (95431.94-551.06)x0.001=94.88088
4、 门店赔付金额：=成药差异+中药差异（只是少了的）-正常遗失

67+12.4-94.88=+15.48
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